Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

CREDENCIAMENTO Nº010/2024 EDITAL Nº 25/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO POR
INEXIGIBILIDADE

CREDENCIAMENTO DE GRUPOS MUSICAIS E/OU CULTURAIS PARA COMPOR A

PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DO MÊS DA CONSCIÊNCIA NEGRA

A Diretora Presidente da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba - Fundart, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 3.720 de 26/12/2013 e Decreto Municipal nº 8.427 de 02/04/2024,

em cumprimento ao disposto no CREDENCIAMENTO Nº010/2024 EDITAL Nº 25/2024 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO POR INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO DE GRUPOS MUSICAIS E/OU CULTURAIS

PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO ARTÍSTICA DO MÊS DA CONSCIÊNCIA NEGRA, de 21 de outubro de

2024, HOMOLOGA o resultado final e convoca os proponentes relacionados no item 2-CONVOCAÇÃO para

atribuição da demanda nos locais, dias e horários especificados:

1-RESULTADO FINAL

INSC. Nº PROPONENTE PROPOSTA PROPOSTA HABILITAÇÃO NOTA

05 Paulo César Soares de Oliveiro Duo de Choro “Cinema Mudo” Aprovada Habilitado 100

01 Cláudio Pinto Santos Grupo Senzala de Capoeira Aprovada Habilitado 99

09 Angel Fabian Gonzalez Anayfabi Ritmos Africanos Aprovada Habilitado 95

08 Bruna Helena Piccoli Folha de Mariwô Aprovada Habilitado 94

10 Aline Cristina da Silva Oliveira
Grupo Pé no Chão do

Quilombo do Itamambuca
Aprovada Habilitado 93

07
Leonardo Bruno Fonseca Araripe
Ramos

Baque Elevado Aprovada Habilitado 93

02 Wesley Henrique Ribeiro Valerio Grupo Senzala de Capoeira Aprovada Habilitado 93

04 Thiago Calabria Landim Salve 012 Aprovada Habilitado 90

2-CONVOCAÇÃO

DIA: 12/11/2024 (TERÇA-FEIRA) – DAS 08h às 17h
LOCAL: SEDE ADMINISTRATIVA DA FUNDART
ENDEREÇO: PRAÇA NÓBREGA, 54, CENTRO, UBATUBA/SP, CEP: 11.690-153.

INSC. Nº PROPONENTE PROPOSTA LOCAL DATA HORÁRIO

05 Paulo César Soares de Oliveiro Duo de Choro “Cinema Mudo” Quilombo da Fazenda 16/11/2024 12h00-13h30

01 Cláudio Pinto Santos Grupo Senzala de Capoeira Quilombo da Caçandoca 30/11/2024 14h30-16h00

09 Angel Fabian Gonzalez Anayfabi Ritmos Africanos Quilombo da Fazenda 16/11/2024 19h00-20h30

08 Bruna Helena Piccoli Folha de Mariwô Quilombo da Caçandoca 30/11/2024 12h00-13h30

10 Aline Cristina da Silva Oliveira
Grupo Pé no Chão do

Quilombo do Itamambuca
Quilombo da Caçandoca 30/11/2024 16h00-17h30

07
Leonardo Bruno Fonseca Araripe
Ramos

Baque Elevado Quilombo da Fazenda 17/11/2024 14h00-15h30

02 Wesley Henrique Ribeiro Valerio Grupo Senzala de Capoeira Quilombo da Fazenda 15/11/2024 19h00-20h30

04 Thiago Calabria Landim Salve 012 Quilombo da Caçandoca 30/11/2024 21h00-22h30

Ubatuba, 11 de novembro de 2024.

Thaila Aparecida Diniz Brito
Diretora Presidente

		2024-11-11T16:15:48-0300